第十四师 225 团-昆仑渠首-策一线(一牧场)公路通信及监控工程(数字化转型设计)(施工)招标公告

一、招标条件

第十四师 225 团-昆仑渠首-策一线(一牧场)公路通信及监控工程(数字化转型设计)(施工)(招标项目编号: E6699004003240161),已由新疆生产建设兵团交通运输局以兵交发(2023)25号文批准建设,项目资金来源为政府,招标人为新疆生产建设兵团第十四师公路养护管理所。项目已具备招标条件,现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

- 1. 招标项目所在实施地区:新疆生产建设兵团•十四师
- 2. 建设地点:该项目路线起点位于高速G0612 K2270+140 处 225 团互通,途经 225 团沉砂池、昆仑渠首、一牧场老五连农田开发区、策勒县奴尔乡,一牧场,终点至省道S665 K82+220 处交叉口。路线全长 89. 878Km,其中K0+000-K44+669 路段公路等级为二级,K44+669-K89+878 路段公路等级为三级。新建公路,线路行政等级为省道。
- 3.建设规模:交通运输局管理中心硬件设施、交通运输局管理中心软件设施、 雷视高清卡口、交通调查系统、平交口安全预警、智慧行车诱导、一键报警对讲、 通信工程、公路养护智能化装备提升等,详见工程量清单。

4 太	欠公告	共划为	7一个村	示段

标段编号	标段名称	招标范围	工期 (日历天)
E66990040032	-策一线(一牧场)公路通	本项目的全套施工图纸及工程量 清单范围内的全部工作内容。(包 括招标文件、说明文件和招标答疑 纪要所包含的工作内容)	365 l

三、投标人资格要求

投标人条件: 1. 资质等级及范围: 具有独立法人资格,能够独立承担民事责任,具备公路交通工程专业承包二级及以上资质(公路机电工程分项),持有有效企业法人营业执照,有效的安全生产许可证。

2. 投标人业绩要求: 投标人近 5 年 (2019 年 01 月 01 日至投标截止时间前) 至少承担过一项类似工程项目业绩。

- 3. 项目经理资质类别和等级: 具备机电工程专业二级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书(交安 B 类或建安 B),注册单位必须与投标人名称一致,且不得担任其他在建设工程项目。
 - 4.本次招标**不接受**联合体投标。
- 5.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位,不得参加投标。单位 负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标,否 则,相关投标均无效。
- 6.在"信用中国"网站(http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单的投标人,不得参加投标。

7.其他要求: (1)投标人必须按兵交发〔2012〕28号文《兵团公路建设市场信用信息管理办法》的规定完成备案,在兵团交通运输局网站上注册,并将企业及人员信息录入《兵团公路建设市场信用信息系统》,确保能在《兵团公路建设市息场信用信系统》的平台上查找到投标人的相关信息。(2)投标人不得存在新兵办发〔2021〕100号文"兵团办公厅关于印发《新疆生产建设兵团招标投标管理办法(试行)》的通知"第十九条、第二十条予以限制的情形。(投标人须按照"投标文件格式",提供信誉承诺书)。

四、投标须知

注: 投标单位须办理 CA (标证通)证书,通过 CA (标证通)证书登录兵团公共资源交易系统进行填报入库信息;信息审核后方可进行在兵团公共资源交易系统各主体类型下领取招标文件。

具体注册事宜见兵团公共资源交易信息网通知公告《关于注册兵团公共资源交易中心交易主体信息库有关问题的说明》、《关于兵团公共资源交易平台启用"标证通"的通知》、《关于办理兵团公共资源一体化平台网上交易系统 CA(标证通)数字证书和电子签章的通知》

五、招标文件获取

- 1. 领取时间: 2024年08月08日00:00至2024年08月13日23:59。
- 2.领取方式:在新疆生产建设兵团公共资源交易电子招投标交易平台下载招标文件。

六、投标文件的递交

- 1.投标文件递交截止时间: 2024年08月30日11时00分
- 2.投标文件递交方式:加密电子投标文件(.BTTF 格式)应在投标截止时间前通过兵团公共资源交易电子交易平台(https://ggzy.xjbt.gov.cn)上传完成。

七、开标时间及地点

1.开标时间: 2024年08月30日11时00分

2.开标地点:不见面开标大厅

八、其他说明

1.本项目采用不见面开标、投标人需要递交电子投标文件,无需递交纸质文件。

2.投标文件的上传/递交截止时间(投标截止时间,下同)和地点见招标文件。加密电子投标文件(.BTTF 格式)应在投标截止时间前通过兵团公共资源交易电子交易平台(https://ggzy.xjbt.gov.cn)上传完成。

3.本项目采用远程不见面交易的模式。开标当日,投标人无需到达开标现场,仅需在任意地点通过新疆生产建设兵团不见面开标系统(登录地址详见网站操作手册)完成远程解密、评标办法与系数抽取、文件传输、提疑澄清、开标唱标、结果公布等交互环节。投标人必须使用能正确解密投标文件的"标证通手机 CA移动证书或实体 CA证书"在规定的时间内完成远程解密,因投标人原因未能解密、解密失败或解密超时,视为投标人撤销其投标文件,系统内投标文件将被退回;因招标人原因或网上招投标平台发生故障,导致无法按时完成投标文件解密或开、评标工作无法进行的,可根据实际情况相应延迟解密时间或调整开、评标时间(友情提示:若投标人已领取副锁(含多把副锁)请注意正副锁的使用差别,务必使用生成投标文件的那把锁解密)。

4. 远程开标前,投标人务必在兵团公共资源交易电子交易平台 (https://ggzy.xjbt.gov.cn)投标文件上传模块中使用"模拟解密"功能,验证本机远程自助解密环境。

5.逾期上传或者未上传投标文件,招标人不予受理。

按照《关于在兵团公共资源交易领域全面推 广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约保证金、工程质量保证金、农民工工资保证金,推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金,除现金形式外,不得排除电子保函等非现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方: 400-998-0000; 0991-8844613。

九、发布公告的媒介

本次招标公告在新疆生产建设兵团公共资源交易中心网(https://ggzy.xjbt.gov.cn/)、第十四师昆玉市人民政府网站(https://www.btdsss.gov.cn/zwgk/tzgg/)上发布。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为:新疆生产建设兵团第十四师交通运输局

十一、联系方式

招标 人: 新疆生产建设兵团第十四师公路养护管理所

地 址: 第十四师昆玉市

联系人: 秦赵莉

电 话: 18999058614

招标代理机构:新疆正元工程招标代理有限责任公司

地 址:新疆昆玉市昆牧路 46号

联系人: 自双燕

电 话: 18719915998